
Vážení rodiče, 
vzhledem k epidemiologické situaci jsme flexibilní a upravujeme nastavený 
harmonogram akcí pro rok 2021/2022.  
 

Co nás tedy čeká v prosinci? 
 
Mikulášská nadílka  
2. 12. 2021 dopoledne 
Příchod Mikuláše do všech tříd a rozdávání nadílky. 
 
Mikulášská pohádka 
6. 12. 2021 Divadlo v MŠ 
 
Liberecký advent 2021 
9. 12. 2021 od 15.00 vystoupí školkový sboreček. 
Vánoční pásmo před libereckou radnicí máme s dětmi připravené, vyčkáme, jaká 
přijdou aktuální opatření a jak se bude vyvíjet celková situace. 
 
Projektový den – S hudbou kolem světa 
14. 12. 2021 dopoledne. 
 
Výroba ozdob na stromeček na školní zahradě 
Akce pro děti a rodiče.  
Společně s dětmi si vyrobíte jednu venkovní ozdobu, kterou následně ozdobíme 
strom na školní zahradě. 
Tato akce se uskuteční, pokud to aktuální epidemiologická opatření dovolí. 
Termín a čas si určí každá třída samostatně. 
 
Vánoční zpívání s rodiči na školní zahradě 
Společně si zazpíváme vánoční koledy a naladíme se na vánoční atmosféru. 
Tuto variantu jsme zvolily, protože za současné situace nebude možné realizovat 
vánoční besídky ve třídách. 
Termíny budou zveřejněny třídními učitelkami ve třídách a akce se uskuteční podle 
aktuálních vládních opatření. 
 
Vánoční pásmo pro domov seniorů  
Pásmo s dětmi osobně nelze zrealizovat, proto ho natočíme a babičky a dědečky 
potěšíme video nahrávkou a dárečky, které pro ně děti vyrobily. 
 
Cvičení v tělocvičně 
Pondělní cvičení v tělocvičně ZŠ budeme využívat, pokud to epidemiologická situace 
ve škole či u nás v MŠ dovolí. 
 
Věřím, že pokud budeme společně na naší škole důsledně dodržovat hygienická 
opatření a budeme zodpovědní, eliminujeme riziko nákazy a s tím spojené 
karanténní opatření na minimum. Proto, prosím, noste v budově respirátory a 
používejte dezinfekci. 
 
Držme se ve zdraví a pokud možno v optimistické náladě. 
Vladimíra Jurigová, MBA 
ředitelka školy 


